χρέωση καταβολής ή παρακατάθεσης της αποζημίωσης 
ρυμοτομούμενων επικειμένων, που ευρίσκονται σε ακί−
νητα που καταλαμβάνονται για τις ανάγκες εκτέλεσης 
των έργων των Παραγλαύκιων οδών στο Δήμο Πατρέων 
Αχαΐας, από τις πιστώσεις του έργου 2005ΣΕ07130019 
της ΣΑΕ 3/071 προϋπολογιζόμενης δαπάνης δεκαπέντε 
χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 22 Μαρτίου 2006

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

Θ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ

F

Αριθμ. 1113 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,580 στρ. 

στη θέση «Λούτσες» περιφέρειας Δ.Δ. Αρκίτσας, Δή−
μου Δαφνουσίων, του Νομού Φθ/δας.